STORB I, Nr. 500 – RIEDEL II, Nr. 1232

16 Maji matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus adolescens **Joannes Britz**, Petri Britz p[iae] m[emoriae] et Annae Elisabethae (Weygand) conjugum filius legitimus, **et** honesta **Elisabetha** (*Pauli), Petri **Gros** pie defuncti relicta vidua, ambo ex Nieder-Saubach. Testantibus Jacobo Britz, synodali ex Niedersaubach, et Joanne Gros ex Knorscheidt, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 74 – RIEDEL I, Nr. 174 (Der richtige Vorname der Braut war Magdalena Ludovica.)

8. Octobris matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt **Georgius Maurer**, Joannis Maurer et Annae Gertrudis (NN) conjugum pie defunctorum relictus filius legitimus ex Calmesweiler, **et Barbara Malter**, Joannis Malter et Catharinae (NN) conjugum filia legitima ex Urweiler, testantibus Michaele Daniel et Jo[ann]e Gutweniger, utroque ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 419 – RIEDEL II, Nr. 788

25. Octobris matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honesti adolescentes **Petrus Bauer** ex Jabach, Jacobi Bauer et Julianae (Schmid) p[iae] m[emoriae] conjugum filius legitimus, **et Catharina Maÿ**, Petri Maÿ et Catharinae (Gensen) conjugum pie defunctorum relicta filia legitima ex Reisweiler. Testantibus Matthia Bauer ex Jabach et Nicolao Baus ex Landsweiler, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 37 (Der Mädchenname der Braut ist falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nr. 59

7. Novembris matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honesti adolescentes **Jacobus Braun**, Nicolai Braun et Margarethae (Becker) conjugum filius legitimus ex Harlingen, **et** pudica virgo **Barbara Breuerin**, Dominici Breuer et Annae (Ludewig) p[iae] m[emoriae] conjugum filia legitima, nata in Lebach.

Testantibus Joanne Gutweniger
et Joanne Wilhelmo Frantz, utroque ex Lebach,
coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] past[ore].

STORB I, Nr. 63 – RIEDEL I, Nr. 165.1

27^{mâ} Novembris matrimonium in facie ecclesiae, factis prius tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honesti adolescentes **Joannes Maldener**, Joannis Petri Maldener p[iae] m[emoriae] et Susannae (Wilhelm) conjugum filius legitimus ex Dautweiler, **et Catharina Thiel**, Mathiae Thiel, meÿeri alti iudicii in Lebach, et Gertrudis (Turner) conjugum filia legitima ex Lebach.

Testantibus Joanne Georgio Frenck ex Lebach
et Casparo Schaeffer ex Saubach,
coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 415 – RIEDEL II, Nr. 1272.1

1753 et [17]54

- 4^{tâ} Feb[ruarii]** matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt
Petrus Reuter, Adami Reuter p[iae] m[emoriae]
et Annae Mariae (Hoffmann) conjugum filius legitimus,
et Margaretha Schmitin, Caspari Schmit et Annae Mariae (Knobé)
conjugum filia legitima, ambo ex Landsweiler.
Testantibus Casparo Brendel
et Wilhelmus Schaeffer, utroque ex Landsweiler,
coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] past[ore].
STORB I, Nr. 483 – RIEDEL II, Nr. 925
- 20. Feb[ruarii]** matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honesti adolescentes
Nicolaus Paulus, Matthiae Paulus et Barbara (Bach)
p[iae] m[emoriae] filius legitimus ex Nunkirchen,
et Margaretha Schmit, Jo[ann]is Adami Schmit
et Susannae (Turner) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Testibus Jo[ann]e Adamo Schmit et Jo[ann]e Sebastiano Klein,
coram me, J[oanne] G[erardo] Paul, p[ro] t[empore] p[astore].
STORB I, Nr. 457 – RIEDEL II, Nr. 879
- 28. Aug[usti]** matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honesti adolescentes
Jo[ann]es Hell, Petri Hell et Annae (Donie) conjugum filius legitimus
ex Wimmesweiler (Wemmetsweiler), **et Angela Knobe**,
Jo[ann]is Knobe et Mariae Catharinae (Johäntgen) p[iae] m[emoriae]
conjugum filia legitima ex Lebach.
Testantibus Jo[ann]e Michaele Frölich et Nicolao Knobe,
utroque ex Lebach, coram R[everendo] D[omino] Henrico Busch,
primissario hujate, de licentia pastoris.
STORB I, Nr. 271 – RIEDEL I, Nr. 667.1
- 13. Novemb[ris]** matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honesti adolescentes
David Schmit, Jacobi Schmit et Mariae Magdalenae (NN)
p[iae] m[emoriae] conjugum filius legitimus ex fodina vitrea
prope Haßler (Hassel), **et Catharina Gutweniger**, Jo[ann]is
Gutweniger et Catharina (Warcken) conjugum filia legitima ex Lebach.
Testantibus Petro Müller ex Haan
et Antonio Gutweniger ex Landsweiler,
coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 565 – RIEDEL II, Nr. 1111

1753

13. Novemb[ris] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honesti adolescentes **Christophorus Kockler**, Danielis Kockler et Catharinae (Bascour) p[iae] m[emoriae] conjugum filius legitimus ex Schwartzenholtz, **et Catharina Schaefferin**, Jacobi Schaeffer p[iae] m[emoriae] et Elisabethae (Hoffmann) conjugum filia legitima ex Lebach. Testantibus illis qui supra, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 370 – RIEDEL I, Nr. 996.1 (I)

20. Novemb[ris] matrimonium in facie ecclesiae, factis prius tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus viduus **Joannes Graff** ex Lebach **et** pudica virgo **Catharina Kuhn**, Henrici Kuhn filia legitima ex Mettenich (Primstal). Testantibus Henricus Kuhn ex Lebach et Nicolao Graff, similiter ex Lebach, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 218 (II) – RIEDEL I, Nr. 405 (II)

1754

13. Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus adolescens **Jacobus Catharin**, Georgii Catharin et Annae Mariae (Eichenbauer) conjugum filius legitimus ex Landsweiler, **et** pudica virgo **Anna Maria Philippi**, Nicolai Philippi et Catharinae (Schaefer) pie defunctorum filia legitima ex Reisweiler (Reisbach). Testantibus Matthia Britz et Nicolao Baus, utroque ex Landsweiler, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 114 (I) – RIEDEL I, Nr. 224 (I)

15. Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus viduus **Nicolaus Weisgärber** ex Schwartzenholtz **et** pudica virgo **Angela Reuterin**, Adami Reuter p[iae] m[emoriae] et Annae Mariae (Hoffmann) conjugum filia legitima ex Landsweiler. Testantibus Jacobo Reuter ex Saraludovico (aus Saarlouis) et Claudio Hoffman ex Eydenborn, coram R[everendum] D[ominum] Henrico Busch, primissario hujate, de licentia pastoris.

STORB I, Nr. 703 – RIEDEL II, Nr. 924.3 (I)

22. Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus adolescens **Casparus Britz**, Jacobi Britz et Annae Elisabethae (Kiefer) conjugum filius legitimus de Nieder-saubach, **et** pudica virgo **Anna Pulin**, Jacobi Pul p[iae] m[emoriae] et Catharina (Bauer) conjugum filia legitima de Haan. Testantibus Nicolao Baus ex Landsweiler et Matthia Riem ex Jabach, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 75 – RIEDEL I, Nr. 176

22. Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus adolescens **Joannes Bucheit**, Matthiae Bucheit et Annae Mariae (Hoffmann) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach, **et** pudica virgo **Maria Britz**, Nicolai Britz et Annae Catharinae (Graf) p[iae] m[emoriae] conjugum filia legitima, itidem ex Niedersaubach. Testantibus iisdem qui supra.

STORB I, Nr. 91 (I) – RIEDEL I, Nr. 198 (I)

22. Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus adolescens **Wendelinus Ziegler**, Jacobi Ziegler p[iae] m[emoriae] et Annae Mariae (Hoffmann) conjugum filius legitimus ex Hellenhausen (Eiweiler), **et** pudica virgo **Anna Schneiderin**, Jo[ann]is Schneider p[iae] m[emoriae] et Annae Catharinae (*Bauer verw. Maas) conjugum filia legitima ex Knorscheidt. Testantibus iisdem qui supra.

STORB I, Nr. 728 – RIEDEL II, Nr. 1456

28. Jan[uarii] matrimonium in sacello domestico castris Mottensis inierunt perillustris et gratus Dominus **Franciscus Georgius de Zandt** viduus, Dominus in Münchweiler etc., **et** perillustris et grata Domicella **Agnes Apollonia Elisabetha**, L[ibera] B[aronessa] ab Hagen, perillustris et excellentissimi Domini D. Jo[ann]is Wilhelmi Ludovici L[iberi] B[aroni] ab Hagen et Annae Mariae Charlottae L[iberae] B[aronessae] ab Hagen nata ab Eltz Rodendorff conjugum pie defunctorum filia legitima, in proclamationibus dispensati. Testantibus Clarissimo Domino Friderico Müller, satrapa, et R[everendo] D[omino] Adamo Dahlem, sacellano in castro Mottensi, coram me, Joanne Gerardo Paul, p[ro] t[empore] pastore in Lebach.

STORB I, Nr. 721 – RIEDEL I, Nr. 456.8

29. Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus adolescens **Matthias Warcken**, Matthiae Warcken et Elisabethae (Stein) p[iae] m[emoriae] conjugum filius legitimus ex Niedersaubach, **et** pudica virgo **Catharina Schreinerin**, Joannis Adami Schreiner p[iae] m[emoriae] et Annae Mariae (Bauer) conjugum filia legitima de Haan. Testantibus Joanne Georgio Frinck ex Lebach et Claudio Warcken ex Niedersaubach, coram Reverendo Domine Henrico Busch primissario hujate, de licentia pastoris.

STORB I, Nr. 686 – RIEDEL II, Nr. 1358

1754 et 55

5^{ta} Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus adolescens **Nicolaus Knobe**, Joannis Knobe et Mariae Catharinae (Johäntgen) p[iae] m[emoriae] conjugum filius legitimus ex Lebach, **et** pudica virgo **Maria Gros**, Petri Gros et Mariae (Burg) conjugum filia legitima ex Niedersaubach. Testantibus Jo[ann]e Burg et Jo[ann]e Gutweniger, utroque ex Lebach, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 364 (I) – RIEDEL I, Nr. 671 (I) (Der Mädchenname der Brautmutter ist falsch angegeben.)

10. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus adolescens **Petrus Schmit**, Caspari Schmit p[iae] m[emoriae] et Mariae Margarethae (Hein) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach, **et** pudica virgo **Barbara Klein**, Jacobi Klein et Annae Mariae (Bauer) p[iae] m[emoriae] conjugum filia legitima ex Landsweiler. Testantibus Joanne Burg ex Lebach et Casparo Brendel ex Landsweiler, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 588 – RIEDEL II, Nr. 1112

25. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus adolescens **Jo[ann]es Adamus Wilhelm**, Jo[ann]is Wilhelmi et Catharinae (Schäfer) conjugum filius legitimus ex Calmesweiler, **et** pudica virgo **Margaretha Schaefferin**, Nicolai Schaeffer et Annae Catharinae (Schreiner) conjugum filia legitima ex Rimmelbach. Testantibus Christiano Schreiner ex Hettigweiler et Jo[ann]e Schmit ex mola Primswilerana, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 712 – RIEDEL II, Nr. 995.1

11. Maji matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honesti adolescentes **Matthias Linnebach**,¹⁷³ Jacobi Linnebach et Catharinae (Philippi) conjugum pie defunctorum relictus filius legitimus ex [Thal-] Exweiler, **et Margaretha Tyri**, Henrici Tyri p[iae] m[emoriae] et Johanna (Rogé) ~~conjugum~~ conjugum filia legitima de villa Wahlen. Testantibus Joannae Linnebach ex Exweiler et Petro Riem de Haan, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 403 (I) – RIEDEL I, Nr. 737 (I)

¹⁷³ EB Thalexweiler Bd. I, Nr. 1530.7

7^{mâ} Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honesti adolescentes **Joannes Petrus Weber**, Henrici Weber et Margarethae (Hahn) conjugum filius legitimus ex Bar[d]enbach (Wadern), **et Barbara Schmitin**, Michaelis Schmit et Annae (Schäfer) conjugum pie defunctorum relicta filia legitima ex Lebach. Testantibus Nicolao Scherer ex Knorscheidt et Philippo Weÿrich ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 694 – RIEDEL II, Nr. 1378.1

28. Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedi-mento Canonico, inierunt honesti adolescentes **Petrus Gehengen**, Petri Gehengen p[iae] m[emoriae] et Elisabethae (Hoffmann) conjugum filius legitimus, **et Catharina Frantz**, Jo[ann]is Wilhelmi Frantz et Catharinae (Dorscheid) conjugum filia legitima, uterque ex Lebach. Testantibus Joanne Gehengen et Joanne Thill, utroque ex Lebach, coram me, Joanne Gerardo Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 320 – RIEDEL I, Nr. 559

4. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, [inierunt] honesti adolescentes **Matthias Riem**, Jo[ann]is Petri Riem et Apolloniae (Knobé) p[iae] m[emoriae] conjugum filius legitimus ex Jabach, **et Catharina Graffin**, Nicolai Graff et Annae Gertrudis (Britz) conjugum filia legitima ex Lebach. Testantibus Joanne Adamo Bauer ex Jabach et Jacobo Callenborn ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 493 – RIEDEL II, Nr. 940

1755 et 56

4. **Feb**[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honesti adolescentes **Matthias Bauer**, Jacobi Bauer et Julianae (Schmit) p[iae] m[emoriae] conjugum filius legitimus ex Jabach, **et Anna Maria Callenborn**, Joannis Adami Callenborn et Susannae (Scherer) conjugum filia legitima ex Lebach. Testantibus Joanne Adamo Bauer ex Jabach et Jacobo Callenborn ex Lebach, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 32 (I) – RIEDEL I, Nr. 60 (I)

4. **Feb**[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis prius tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honesti adolescentes **Joannes Riem**, Joannis Petri Riem et Apolloniae (Knobé) p[iae] m[emoriae] filius legitimus ex Jabach, **et Barbara Graffin**, Nicolai Graff et Annae Gertrudis (Britz) conjugum filia legitima ex Lebach. Testantibus iisdem qui supra, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 488 – RIEDEL II, Nr. 939

9. **Feb**[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honesti adolescentes **Adamus Schneider**, Petri Schneider et Mariae (*Even verw. Bonno) conjugum filius legitimus ex molendino prope Eydenborn, **et Barbara Reuterin**, Adami Reuter p[iae] m[emoriae] et Annae Mariae (Hoffmann) conjugum filia legitima ex Landsweiler. Testantibus Petro Reuter ex Landsweiler et Joanne Georgio Frinck ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 604 (I) – RIEDEL II, Nr. 1172 (I)

24. **Aug**[usti] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Casparus Brendel** ex Landsweiler **et** pudica virgo **Maria Meyer**, Petri Meyer et Gertrudis Streßer p[iae] m[emoriae] conjugum filia legitima ex Oberselbach. Testantibus Wilhelmo Schaeffer et Matthia Britz, utroque ex Landsweiler, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 69 (II) – RIEDEL I, Nr. 156 (II)

1755

2. Septemb[ris] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Sebastianus Rosche**, Henrici Rosche et Mariae Catharinae (Neumann) p[iae] m[emoriae] filius legitimus ex Homburg, **et** pudica virgo **Elisabetha Weisenbach**, Andreae Weisenbach p[iae] m[emoriae] et A[nnae] NN conjugum filia legitima ex Lebach. Testantibus Michaële Daniel et Jo[ann]e Gutweniger, utroque ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 495 – RIEDEL II, Nr. 963

1756

26. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus adolescens **Petrus**, Petri **Klauck** et Annae Mariae (Backes) conjugum filius legitimus ex Wederen, et pudica virgo **Elisabetha**, Nicolai **Callenborn** et Mariae Margarethae (Zimmer) conjugum filia legitima ex Lebach. Testantibus Matthia Klauck ex Wederen et Michaele Daniel ex Lebach, coram R[everendo] D[omino] Henrico Busch, primissario in Lebach, de licentia pastoris.

STORB I, Nr. 345 – RIEDEL I, Nr. 585.4

23. Maji matrimonium in facie ecclesiae, factis prius tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Nicolaus Hoffman** ex Falscheidt **et** pudica virgo **Elisabetha Gros**, Nicolai Gros et Susannae (Schott) conjugum filia legitima ex Niedersaubach. Testantibus Casparo Gros ex Bli[e]sen et Jacobo Engel ex Niedersaubach, coram me, Joanne Gerardo Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 299 – RIEDEL I, Nr. 514 (II)

1756 et 57

22. Julii matrimonium in facie ecclesiae, factis prius tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Michael Hoffman** ex Niedersaubach **et** honesta **Barbara** (Trenz), Joannis **Schmit** pie defuncti relicta vidua ex molendino Primsweilerano. Testantibus Petro Gros ex Niedersaubach et Nicolao Hoffman ex Falscheidt, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 295 (II) – RIEDEL I, Nr. 511

1. Aug[usti] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Michaël Klein** ex Jabach **et** honesta **Eva** (Jeckel), Petri **Baus** pie defuncti relicta vidua ex Landsweiler. Testantibus Petro Gros ex Landsweiler et Jacobo Gros ex Jabach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 355 (II) – RIEDEL I, Nr. 637 (II)

9. Novemb[ris] matrimonium in facie ecclesiae inierunt, factis prius tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, honestus adolescens **Jo[ann]es Nicolaus Dürr**, Jo[ann]is Jacobi Dürr p[iae] m[emoriae] et Catharinae (Meiser) conjugum filius legitimus ex Mergweiler (Merchweiler), **et** pudica virgo **Maria Warcken**, Jo[ann]is Jacobi Warcken et Barbarae (Schäfer) conjugum filia legitima ex Niedersaubach. Testantibus Jo[ann]e Georgio Frinck ex Lebach et Petro Gros ex Niedersaubach, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] past[ore].

STORB I, Nr. 153 – RIEDEL I, Nr. 271

16. Novemb[ris] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, contraxerunt honestus viduus **Jacobus Schweitzer**¹⁷⁴ ex Steinbach **et** pudica virgo **Anna Hein**, Jo[ann]is Martini Hein p[iae] m[emoriae] et Julianae (Bellerle) conjugum filia legitima ex villa Wahlen. Testantibus Jo[ann]e Schmit ex Niedersaubach et Petro Riem de Haan, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 631 – RIEDEL I, Nr. 475.6

¹⁷⁴ EB Thalexweiler Bd. II, Nr. 2761.

23. Novemb[ris] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt **Nicolaus Fre[i]chel**, Nicolai Frechel et Annae Catharinae (Zangerle) conjugum filius legitimus ex Lebach, **et Anna Roth**, Jo[ann]is Petri Roth et Mariae Ewen p[iae] m[emoriae] conjugum filia legitima ex Duppenweiler. Testantibus Joanne Gutweniger et Nicolao Daniel, utroque ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore, m[anu] p[ro]p[ri]a.

STORB I, Nr. 179 – RIEDEL I, Nr. 323.6

9^{nâ} Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis prius tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Jo[ann]es Adamus Reis** ex Obertulba, Episcopatus Fuldensis,¹⁷⁵ **et** pudica virgo **Joanna Freis**, Jo[ann]is Freis p[iae] m[emoriae] et Annae Catharinae (Schott) conjugum filia legitima ex Lebach. Testantibus Jo[ann]e Gros ex Niedersaubach et Petro Freis ex Lebach, coram me, J[oann]e G[erardo] P[aul], pastore.

STORB I, Nr. 478 – RIEDEL II, Nr. 918 (II)

11 Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Petrus Altmeyer**, Jo[ann]is Jacobi Altmeyer et Margarethae (Straesser) conjugum pie defunctorum relictus filius legitimus ex Reisweiler, **et** pudica virgo **Catharina Schaefferin**, Caspari Schaeffer et Mariae Catharinae (Gross) conjugum filia legitima ex Niedersaubach. Testibus Adamo Schaeffer ex Niedersaubach et Jo[ann]e Altmeyer ex Reisweiler (Reisbach), coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 4 – RIEDEL I, Nr. 989.9

[17.?] **Jan[uarii]** matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Jacobus Muller**, Michaëlis Müller p[iae] m[emoriae] et Joannae (Schreiner) conjugum filius legitimus ex Haan, **et** pudica virgo **Anna Maria**, Nicolai **Schaeffer** et Annae Catharinae (Schreiner) conjugum filia legitima ex Rimmelbach. Testibus Michaële Hofman ex Rimmelbach et Michaële Muller ex Haan, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore m[anu] p[ro]p[ri]a.

STORB I, Nr. 435 – RIEDEL II, Nr. 831

¹⁷⁵ Oberthulba im Landkreis Bad Kissingen (Unterfranken/Bayern) gehört kirchlich seit 1803 zum Bistum Würzburg.

1757 et 58

25. Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Joannes Tieri**, Henrici Tieri p[iae] m[emoriae] et Joannae (Rogé) conjugum filius legitimus ex villa Wahlen, **et** pudica virgo **Anna Maria Deichlerin**, Jo[ann]is Martini Deichler p[iae] m[emoriae] et Annae (NN) conjugum filia legitima ex Lebach. Testantibus Joanne Gutweniger et Joanne Adamo Schmit, utroque ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore mppa.

STORB I, Nr. 639 (I) – RIEDEL II, Nr. 1275 (I)

15. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Michaël Ludwig**, Matthiae Ludwig et Elisabethae (Zöllner) conjugum pie defunctorum filius legitimus ex Noswendelroth, **et** pudica virgo **Anna Maria Gros**, Nicol[a]i Gros et Susannae (Schott) conjugum filia legitima ex Niedersaubach. Testantibus Petro Ludwig ex Noswendelroth et Jo[ann]e Gros ex Niedersaubach, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] p[astore].

STORB I, Nr. 411 – RIEDEL I, Nr. 773

7. Junii matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Joannes Braun**, Jacobi Braun et Margarethae (Puhl) conjugum filius legitimus ex Lebach, **et** pudica virgo **Catharina Schneiderin**, Philippi Schneider et Elisabethae (Turner) conjugum pie defunctorum relicta filia legitima ex Falscheidt. Testantibus Michaële Daniel et Joanne Thiel, utroque ex Lebach, coram me, J[oann]e Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 66 (Der Monat der Heirat ist falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nr. 150

16 Aug[usti] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Joannes Petrus Callenborn**, Nicolai Callenborn et Margarethae (Zimmer) conjugum filius legitimus, **et** pudica virgo **Catharina Creutzer**, Jacobi Creutzer et Mariae (Warcken) conjugum filia legitima, ambo ex Lebach. Testantibus Jacobo Callenborn et Joanne Weber, utroque ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 108 – RIEDEL I, Nr. 587

1757

4. 8bris matrimonium in facie ecclesiae inierunt
honestus adolescens **Wilhelmus Gehengen**, Joannis Gehengen
et Margarethae (Kiefer) p[iae] m[emoriae] conjugum filius legitimus,
et pudica virgo **Catharina Riem**, Joannis Riem et Catharinae
(Schäfer) conjugum filia legitima, ambo ex Lebach.
Testantibus Nicolao Daniel et Joanne Thiel, utroque ex Lebach,
coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 319 – RIEDEL I, Nr. 560

30. 8bris matrimonium in facie ecclesiae inierunt,
factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento,
honestus adolescens **Jacobus Hoffman**, Matthiae Hoffman
et Margarethae (Schmit) conjugum pie defunctorum
relictus filius legitimus ex Lomerscheidt (Lummerschied),
et pudica virgo **Gertrudis Schmit**, Thomae Schmit p[iae] m[emoriae]
et Annae Margarethae (Heimbach) conjugum filia legitima ex Lebach.
Testantibus Nicolao Schmit ex Lebach
et Theobaldo Hoffman ex Saarwellingen,¹⁷⁶
coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.
STORB I, Nr. 294 – RIEDEL I, Nr. 517

1758

8. Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus
nulloque detecto impedimento, inierunt
Joannes Dietgen, Petri Dietgen p[iae] m[emoriae]
et Gertrudis (Lenhof) conjugum filius legitimus ex Bettingen Goldbach,
et Eva Engel, Francisci Engel et Annae (Lambert) conjugum
filia legitima ex Niedersaubach. Testantibus Georgio Jager
et Joanne Jacobo Engel, utroque ex Niedersaubach,
coram R[everendo] D[omine] Joanne Nepomucco Hypgen
ex commissione pastoris.

STORB I, Nr. 149 – Bei RIEDEL im FB Lebach nicht verzeichnet, aber im FB Bettingen, Nr. 238.2

¹⁷⁶ EB Saarwellingen, Nr. 328.

17. Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Nicolaus Jörgen** (Gergen), Nicolai Jorgen et Mariae (Theis) conjugum filius legitimus ex Roden, **et** pudica virgo **Catharina Scherer**, Nicolai Scherer et Annae Mariae (Weber) conjugum filia legitima ex norscheidt. Testantibus Petro Scherer ex Knorscheidt et Jo[ann]e Jacobo Schmit ex Eydenborn, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 322 – RIEDEL I, Nr. 379

5. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus inierunt honestus adolescens **Casparus Kieffer**, Jacobi Kieffer et Catharinae (Lehnhof) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach, **et** pudica virgo **Margaretha Warcken**, Ludovici Warcken et Annae Mariae (Bauer) conjugum filia legitima ex Haan, in quarto consanguinitatis gradu dispensati. Testantibus Petro Müller ex Haan et Joanne Adamo Bauer ex Jabach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore mppa.

STORB I, Nr. 330 – RIEDEL I, Nr. 1356.1 (I)

29. 8bris matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Casparus Wirtz** ex Lebach **et** honesta **Anna Maria** (Hoffmann), Adami **Reuter** pie defuncti relicta vidua ex Landsweiler. Testantibus Casparo Schmit ex Landsweiler et Jo[ann]e Gehengen ex Lebach, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 719 (II) – RIEDEL II, Nr. 1436 (II)

19. 9bris matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honesti adolescentes **Matthias Müller**, Joannis Muller et Margarethae (Weyrich) conjugum filius legitimus ex Quirscheidt, **et Anna Freis**, Joannis Nicolai Freis et Irminae (Christmann) conjugum pie defunctorum relicta filia legitima ex Landsweiler. Testantibus Petro Freis et Jacobo Klein, utroque ex Landsweiler, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 440 – RIEDEL II, Nr. 335.9

28. 9bris matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Joannes Schäffer**, Claudii Schäffer et Catharinae (Bauer) conjugum filius legitimus, **et** pudica virgo **Magdalena Burg**, D[omini] Joannis Burg et Barbarae (Schmid) p[atri]ae m[emoriae] filia legitima, ambo ex Lebach. Testantibus Joanne Bauer ex Jabach et Matthia Graff ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 514 (I) – RIEDEL II, Nr. 1004.1

30. 9bris matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Antonius Klein**, Michaëlis Klein et Joannae (NN) conjugum filius legitimus, **et Anna Maria Trentz**, Petri Trentz et Magdalenae (Hoffmann) conjugum filia legitima ex Jabach. Testantibus parentibus sponsorum, coram R[everendo] D[omine] Jo[ann]e Nepom[ucco] Hypgen ex commissione pastoris.

STORB I, Nr. 347 – RIEDEL II, Nrn. 1308 u. 1300.2

9^{na} Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Nicolaus Waget**, Simonis Waget et Elisabethae (NN) conjugum pie defunctorum relictus filius legitimus ex Bietzen, **et** honesta **Catharina** (Puhl), Nicolai **Meisenburg** pie defuncti relicta vidua ex molendino Mottensi. Testantibus Adamo Wilhelm ex Haan et Joanne Braun ex Lebach, coram me, J[oanne] G[erardo] Paul.

STORB I, Nr. 672 – RIEDEL II, Nr. 1328 (I)

20. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Jo**[ann]es **Petrus Klauck**, Nicolai Klauck et Evae (NN) conjugum pie defunctorum relictus filius legitimus ex Oberlisteren (Oberlöstern), **et** pudica virgo **Margaretha Kiefferin**, Jacobi Kieffer et Catharinae (Lehnhoff) conjugum filia legitima ex Niedersaubach. Testantibus Joanne Klauck ex Oberlisteren et Joanne Kieffer ex Niedersaubach, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul.

STORB I, Nr. 344 (Heiratsmonat falsch.) – RIEDEL I, Nr. 619

25. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus adolescens **Jacobus Schneider**, Jo[ann]is Schneider et Barbarae (Bauer) conjugum pie defunctorum filius legitimus, **et** honesta **Angela** (Puhl), Jacobi **Steffen** pie defuncti relicta vidua, ambo ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 605 – RIEDEL II, Nr. 1173

25. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus adolescens **Joannes Lambert**, Jo[ann]is Lambert et Margarethae (NN) conjugum filius legitimus ex Uchtelfangen, **et** honesta **Margaretha** (Klein), Jo[ann]is **Schmit** pie defuncti relicta vidua ex Landsweiler, horum et superiorum testes sunt Jacobus Baus ex Landsweiler et Adamus Wilhelm ex Haan, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 386 – RIEDEL I, Nr. 715

26. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Jo**[ann]es **Bulle**, Joannis Claudii Bulle et Annae Catharinae (Schmit) filius legitimus, **et** pudica virgo **Margaretha Riem**, Joannis Riem et Catharinae (Schäfer) conjugum filia legitima, ambo ex Lebach. Testantibus Joanne Weber et Joanne Thiel ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 85 – RIEDEL I, Nr. 207

27. Maji matrimonium in facie ecclesiae inierunt, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, honestus viduus **Joannes Warcken** ex Niedersaubach **et** pudica virgo **Margaret**[ha], Jacobi **Puhl** p[iae] m[emoriae] et Catharinae (Bauer) conjugum filia legitima ex Haan. Testantibus Claudio Warcken ex Niedersaubach et Casparo Britz ex Haan, coram me, J[oanne] G[erardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 681 (III) – RIEDEL II, Nr. 1357 (III)

29. Maji Matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Joannes Adamus Bauer**, Petri Bauer et Annae Catharinae (Riem) conjugum filius legitimus ex Jabach, **et** pudica virgo **Anna Maria Hoffmanin**, Joannis Adami Hoffman p[iae] m[emoriae] et Annae Mariae (Callenborn) conjugum filia legitima ex Knorscheidt. Testantibus Petro Scherer et Joanne Bost, utroque ex Knorscheidt, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 30 – RIEDEL I, Nr. 61

1759 et 60

2. 8bris matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento Canonico, inierunt honestus adolescens **Josephus Schichtel**, Francisci Schichtel et Annae (NN) pie defunctae conjugum filius legitimus ex Ladis in Tyrolis, **et** pudica virgo **Anna Braun**, Jacobi Braun et Margarethae (Puhl) conjugum filia legitima ex Lebach.

Testantibus Nicolao Schmit et Joanne Gutweniger, utroque ex Lebach, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB II, Nr. 361 – RIEDEL II, Nr. 1046

23. 8bris matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Jo[ann]es Muller** ex Roden **et** pudica virgo **Margaretha Merten**, Henrici Merten et Margarethae (Paulus) conjugum pie defunctorum relicta filia legitima ex Landsweiler. Testantibus Jacobo Schaeffer et Georgio Treip, utroque ex Landsweiler, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 436 – RIEDEL II, Nr. 797.3

25. 9bris matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Jacobus Callenborn**, Nicolai Callenborn et Mariae Margarethae (Zimmer) conjugum pie defunctorum relictus filius legitimus ex Lebach, **et** pudica virgo **Maria Weyrich**, Philippi Weyrich et Mariae Catharinae (Schmit) conjugum filia legitima ex Lebach. Testantibus Joanne Schmit et Nicolao Callenborn, utroque ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 102 – RIEDEL I, Nr. 588

1760

8. Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Joannes Schaeffer et** pudica virgo **Barbara**, Petri **Hoffman** et Angelae (Riem) conjugum defunctorum relicta filia legitima, ambo ex Lebach.

Testantibus Joanne Bauer ex Jabach et Matthia Graff ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 514 (II) – RIEDEL II, Nr. 1004 (II)

Eodem matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Conradus Treipp** ex Landsweiler **et** pudica virgo **Apollonia Höhn** (Hein), Jo[ann]is Matthiae Höhn et Mariae (Jäger) conjugum filia legitima ex Wustweiler. Testantibus iisdem qui supra, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 640 (II) – RIEDEL II, Nr. 1286 (II)

[23.?] **Janu**[arii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Theobaldus Jechter**, Jo[ann]is Adami Jechter et Annae Mariae (Fendt) conjugum pie defunctorum relictus filius legitimus ex Eydenborn, **et** honesta **Barbara** (*Klein), Petri **Schmit** p[iae] m[emoriae] relicta vidua ex Niedersaubach. Testibus Jo[ann]e Schneider et Jo[ann]e Schmit ex Niedersaubach, coram me, J[oanne] Ger[ardo] Paul [pastore].

STORB I, Nr. 314 – RIEDEL I, Nr. 544

[NN] **Janu**[arii] matr[imon]ium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus Nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Matthias**, Georgii **Conrad** et Magdalenae (Parischt) conjugum filius legitimus ex Falscheidt, **et** pudica virgo **Catharina**, Petri **Gros** et Magdalenae (Kiefer) conjugum filia legitima ex Landsweiler. Testantibus (*unleserlich*) ex Landsweiler et Georgio Conrad ex Falscheidt, coram me, Joanne Gerardo Paul pastore.

(Der letzte Satze ist wegen einer Beschädigung des Papiers am linken und am unteren Rand dieser Seite nicht mehr lesbar und deshalb aus dem Kontext erschlossen worden.)

STORB I, Nr. 135 – RIEDEL I, Nr. 241.6

1760 et 61

5. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Petrus Gros**, Joannis Jacobi Gros et Elisabethae (Jochem) conjugum pie defunctorum relictus filius legitimus ex Wimmesweiler (Wemmetsweiler), **et** pudica virgo **Anna Maria**, Nicolai **Scherer** et Annae Mariae (Weber) conjugum filia legitima ex Knorscheidt. Testantibus Joanne Jochem ex Wimmesweiler et Joanne Leidinger ex Primswailer, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul.

STORB I, Nr. 248 – RIEDEL I, Nr. 1031.5

7. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Joannes Schmit**, Capari Schmit et Margarethae (Hein) conjugum pie defunctorum relictus filius legitimus ex Niedersaubach, **et** pudica virgo **Barbara Fre[i]chel**, Nicolai Frechel et Annae Catharinae (Zangerle) conjugum filia legitima ex Lebach. Testantibus Petro Schmit ex Niedersaubach et Joanne Frechel ex Lebach, coram me, J[oanne] G[erardo] P[aul].

STORB I, Nr. 526 (falsche Nummerierung) – RIEDEL II, Nr. 1114

14. Septemb[ris] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Nicolaus Böhm** ex Rimmelbach **et** pudica virgo **Eva Hoffman**, Jo[ann]is Hoffman et Annae (NN) conjugum pie defunctorum relicta filia legitima ex Steinenfrenz.¹⁷⁷ Testantibus Matthia Schmit ex Niedersaubach et Jo[ann]e Schmit ex Lebach, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 38 (II) – RIEDEL I, Nr. 123 (II)

4. Novemb[ris] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Matthias Graff**, Nicolai Graff et Annae Gertrudis (Britz) conjugum filius legitimus, **et** pudica virgo **Anna Maria Riem**, Joannis Riem et Catharinae (Schäfer) conjugum filia legitima, uterque ex Lebach. Testantibus Michaële Knobe ex Lebach et Jacobo Scherer ex Rimmelbach, coram me, J[oanne] Ger[ardo] Paul.

STORB I, Nr. 219 – RIEDEL I, Nr. 406

¹⁷⁷ STEINEFRENZ gehört heute als Ortsgemeinde zur Verbandsgemeinde WALLMEROD (Westerwaldkreis/Rheinland-Pfalz).

13 Jan[uarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Adamus Schaeffer**, Caspari Schaeffer et Mariae Catharinae (Gross) filius legitimus, **et** pudica virgo **Catharina Gros**, Petri Gros p[iae] m[emoriae] et Elisabethae (Pauli) conjugum filia legitima, uterque ex Niedersaubach. Testantibus Jacobo Gehengen ex Lebach et Petro Gros ex Niedersaubach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 516 – RIEDEL I, Nr. 1005

1. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Jo**[ann]es **Adamus Trentz**, Philippi Trentz p[iae] m[emoriae] et Catharinae (NN) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt, **et** pudica virgo **Anna Maria Treipp**, Petri Treipp et Catharinae (NN) c[onjugum] f[ilia] l[egitima] ex Eydenborn. Testantibus Joanne Adamo Hoffman ex Knorscheidt et Petro Treipp ex Eydenborn, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 649 – RIEDEL II, Nr. 1309

[NN] **Feb**[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis 3 proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honesti adolescentes **Jacobus**, Jacobi **Fre**[i]ch**el** et Mariae (Rau) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach, **et Anna Maria Hoffmanin**, Nicolai...

Der restliche Eintrag auf dieser Seite ist auf Grund einer Beschädigung des Papiers nicht mehr lesbar. Er müsste lauten:

Hoffman et Annae Gertrudis Eyd

(Blatt144 links) conjugum pie defunctorum relicta filia legitima ex Nomborn (Namborn). Testantibus Petro Bucheit ex Niedersaubach et Nicolao Boos ex Landsweiler, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 177 – RIEDEL I, Nr. 325.1

1761

3. Feb[ruarii] matrimonium servatis servandis inierunt honestus adolescens **Jacobus Brück**, Annae Catharinae Gelb dicta Mäntzin filius naturalis, **et** pudica virgo **Margaretha Barroa** (Barrois), Emmerici Barroa et Annae Gertrudis (Mannes) p[iae] m[emoriae] filia legitima ex Hommes (Humes). Testantibus Matthia Treipp ex Lebach et Nicolao Mannes ex Hommes, coram R[everendo] D[omine] Henrico Busch, ex licentia pastoris.

STORB I, Nr. 87 – RIEDEL I, Nr. 190

8. Maji honestus viduus **Nicolaus Brendel** ex Landsweiler **et** honesta **Angela** (Bauer), Matthiae **Weyrich** p[iae] m[emoriae] relicta vidua ex Lebach, à me dimissi et in proclamationibus dispersati, matrimonium inierunt Treviris coram R[everendo] D[omine] Nicolao Huberti, curato ad S[anctum] Simeonem, et requisitis testibus, uti praeostensae literae authenticae testabantur.

STORB I, Nr. 73 (II) – RIEDEL I, Nr. 48.7 u. II, Nr. 1415 (II)

25 Junii matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Nicolaus Schaeffer** ex Rimmelbach **et** pudica virgo **Barbara Friderich**, Jo[ann]is Friderich et Mariae Margarethae (NN) conjugum pie defunctorum relicta filia legitima ex Hermeskeil. Testantibus Jacobo Callenborn ex Lebach et Michaële Lesch ex (Thal-) Exweiler, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 523 (II) – RIEDEL II, Nr. 995 (II)

29. Junii matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus, nullo detecto impedimento, inierunt **Petrus**, Petri **Treipp** p[iae] m[emoriae] et Catharinae (NN)¹⁷⁸ conjugum filius legitimus ex Eydenborn, **et Maria Schott**, Adami Schott et Barbarae (Schmit) p[iae] m[emoriae] conjugum filia legitima ex Lebach. Testantibus Joanne Freis ex Lebach et Joanne Jacobo Friderich ex Eydenborn, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 643 (I) – RIEDEL II, Nr. 1290 (I)

¹⁷⁸ RIEDEL gibt als Mutter des Bräutigams MARIA TRENZ an.

1761

25 Aug[usti] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Joannes Weber**, Matthiae Weber et Annae Mariae (Scherer) conjugum filius legitimus ex molendino ecclesiensi, **et** pudica virgo **Maria**, Joannis **Gehengen** et Margarethae (Kiefer) conjugum pie defunctorum relicta filia legitima ex Lebach. Testantibus Jacobo Weber et Michaële Knobe, utroque ex Lebach, coram me, J[oanne] G[erardo] Paul, p[astore].

STORB I, Nr. 690 (I) – RIEDEL II, Nr. 1380 (I)

13 Septemb[ris] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Michaël Kreutzer** ex Bubach **et** pudica virgo **Angela Busch**, Matthiae Busch et Mariae (NN)¹⁷⁹ conjugum pie def[unc]torum relicta filia legitima ex Nunkirchen. Testantibus Nicolao Callenborn et Petro Schmit, utroque ex Lebach, coram R[everendo] D[omine] Henrico Busch, primissario hujate, de licentia pastoris.

STORB I, Nr. 382 – RIEDEL I, Nr. 706 (II)

24. Novemb[ris] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Petrus Trezn**, Jo[ann]is Adami Trezn et Catharinae (Britz) conjugum filius legitimus ex Aspach (Aschbach),¹⁸⁰ **et** pudica virgo **Anna Maria Scherer**, Friderici Scherer p[iae] m[emoriae] et Magdalenae (Schmit) conjugum filia legitima ex Rimmelbach.

Testantibus (...) ex Aspach et Jacobo Scherer ex Rimmelbach

(Der Name des ersten Trauzeugen ist aufgrund einer Beschädigung des Blattes nicht mehr feststellbar.)

STORB I, Nr. 657 – RIEDEL II, Nr. 1027.10

¹⁷⁹ RIEDEL gibt als Mutter der Braut ANNA BERNARDI an.

¹⁸⁰ EB Thalexweiler Bd. II, Nr. 3009

7. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto [impedimento], inierunt **Jacobus Weber**, Jo[ann]is Adami Weber p[iae] m[emoriae] et Margarethae (Schuh) conjugum filius legitimus, **et Margaretha Doppelerin**, Christiani Doppeler et Elisabethae (Schmitt) conjugum pie defunctorum filia legitima. Testantibus Michaële Knobe et Matthia Bauer, omnes sunt ex Lebach, coram R[everendo] D[omine] Henrico Busch, primissario, de licentia pastoris.

STORB I, Nr. 691 (I) – RIEDEL II, Nr. 1381 (I)

9 Feb[ruarii] matrimonium in facie [ecclesiae], factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Joannes Lenhoff**, Petri Lenhoff et Gertrudis (Creutzer) conjugum filius legitimus ex Goldbach, **et** pudica virgo **Angela Puhl**, Jacobi Puhl p[iae] m[emoriae] et Catharinae (Bauer) conjugum filia legitima ex Haan. Testantibus Petro Puhl ex Haan et Joanne Kieffer ex Niedersaubach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 398 – RIEDEL II, Nr. 897.3

21. Feb[ruarii] matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Petrus Lauer**, Petri Lauer et Joannae (NN) p[iae] m[emoriae] conjugum filius legitimus ex Birfeldt, **et** honesta **Catharina** (Schneider), Jo[ann]is **Braun** pie defuncti relicta vidua ex Lebach. Testantibus Matthia Thiel et Joanne Georgio Frenck, utroque ex Lebach, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, p[ro] t[empore] pastore.

STORB I, Nr. 389 (I) – RIEDEL I, Nr. 719 (I)

11. Maji matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Antonius Brautsch**[ick] ex Nidersaubach, **et** pudica virgo **Anna Maria**, Petri **Schaeffer** et Catharinae (Gross) conjugum filia pie defunctorum relicta filia legitima ex Rimmelbach. Testantibus Matthia Schäffer ex Rimmelbach et Joanne Britz ex Bettingen, coram me, Jo[ann]e Ger[ardo] Paul, pastore.

STORB I, Nr. 67 (II) – RIEDEL I, Nr. 153 (II)

27. Junii matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Pe[trus] Consdorffer**¹⁸¹ ex Bettstadt (Piesbach) **et** pudica virgo **Anna Catharina F[reis]**, Nicolai Freis et Annae Margarethae (Bastuck) conjugum filia legitima [ex] Lebach. Testantibus Petro Schaeffer et Joanne Freis, utroque ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore.